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Bu fırsatı değerlendirin:
Eğitim Primi

Yakınlarınızdaki yetkili danışma merkezleri

Size en yakın `Eğitim Primi` danışma merkezlerini burada 
bulabilirsiniz. Randevu alın!

Eğitim   	 Amaçlarını gerçekleştir



Meslek geliştirme eğitimi olanaklarından yararlanıp  
kendinize yeni fırsatlar yaratın. Bunun yanında Eğitim 
Primi`ni kullanıp kendinize avantaj sağlayın: Prim Bonusu 
sizin için 500 Euro değerinde olabilir.
Yetkili danışmanlar size kişisel olarak meslek geliştirme 
eğitim imkanları ve Egitim Prim`in sunduğu mali olanaklar 
konusunda bilgi sunmaktadır. 

Şu anda Eğitim Primi iki bölümden oluşuyor:

Prim Bonusu

Eğer vergilendirilmesi gereken yıllık geliriniz şu anda 25 600 
Euro`yu (ya da eşiniz ile birlikte ortak bir vergi beyanında 
51 200 Euro`yu ) aşmıyorsa bir prim belgesi alabilirsiniz.**  
Yeniden meslek hayatına dönenler ya da ebeveyn 
zamanında olan anne ve babalar da prim belgesinden 
faydalanabilirler. Devlet prim belgesi ile, eğitim masraflarının 
% 50`sini, en fazla 500 Euro`sunu karşılamaktadır. Prim 
belgesini yılda bir kez hızlı ve bürokratik olmayan bir şekilde 
danışma görüşmesinde alabilirsiniz. Sonra belgeyi eğitim 
göreceğiniz kuruma kayıt yaparken sunup, onlardan indirimli 
fatura alabileceksiniz. 
Önemli: İlk önce danışın, sonra kayıdınızı yapın! 

Eğitim için yapılan harcamalar anlamlı 
yatırımlardır!

Meslek geliştirme eğitimi için tasarruf 

Daha fazla bilgi için lütfen ücretsiz 
danışma hattımızı arayın. 
Tel: 0800 2623000

Meslek geliştirme eğitimini finanse edebilme amacıyla 
malvarlığı teşkil yasasına göre tasarruf hesabınızdan kesinti 
yapmak mümkün. Bu durum, durdurma süresinin dolmadığı 
taktirde de geçerli.
Çalışanlara yönelik tasarruf primini bunun yanında kaybet-
miyorsunuz. Böylelikle çok zaman alan ve uzun vadeli 
meslek geliştirme eğitimlerinizi daha kolay finanse edebilirsi-
niz. Yetenekleriniz ve mesleki beklentileriniz göz önünde 
bulundurarak danışmanlarla birlikte size uygun meslek 
geliştirme eğitimine karar verip bir tasarruf kuponu alabilirsi-
niz. Finans kurumları (yapı tasarruf bankaları, bankalar ya da 
sigortalar) ile ayrıntılar hakkında görüşebilirsiniz.

Önemli: Gelir sınırları burada geçerli değil! Çalışanlara 
yönelik tasarruf primi ile teşvik edilen bir tasarruf hesabına 
sahip olan her çalışan Eğitim Primi`nin bu kısmından 
yararlanabilir.

Her iki bölümü kombine edebilirsiniz. Böylece, Eğitim 
Bonusu ile kurs ücretini indirebilirsiniz ve geriye kalan 
masrafları da meslek geliştirme eğitimi için tasarruf kısmı 
üzerinden finanse edebilirsiniz. 

1 Eğer gelir vergisi ihbarnamesi henüz mevcut degilse, aktüel bir maaş  
  belgesi de geçerli.

**	 Gelir sınırlaması malvarlığı teşkil yasasında belirlenmiştir. Brüt gelirden 
sosyal sigorta primleri kesildikten sonra vegilendirilmesi gereken yıllık gelir 
hesaplanır.

Kişisel danışma görüşmeniz için 
kontrol listesi: 

Danışma merkezini buldunuz!
Yakınızdaki danışma merkezinin adresini 
0800 2623000 nolu telefon hattımızdan 
öğrenebilirsiniz. Adreslerini Eğitim Primi`in internet 
sayfasındaki haritadan da bulabilirsiniz: 
www.bildungspraemie.info

Randevu aldınız! 
Tüm danışmanlık merkezlerine telefon ya da e-mail 
yoluyla ulaşabilirsiniz. Danışmanınızdan ücretsiz ve 
bireysel bir görüşme için randevu alın. 

Belgelerinizi toparladınız!
Danışmanlık hizmetine mutlaka getirmeniz gereken 
belgeler:
-	 geçerli resimli bir kimlik (kimlik belgesi,
	 sürücü belgesi, pasaport),
-	 geçen ve bir önceki yılın gelir vergisi ihbarnamesi ,
- 	Avrupa Birliği vatandaşı olmayanlarda oturma izni

Özel bilgilerinizi koruma amacıyla danışma merkezin-
den bir veri koruma açıklaması alabilirsiniz. Bu 
açıklama Egitim Primi`nin internet sayfasında da 
mevcut. İsterseniz bu belgeyi imzalayıp görüşmeye 
beraberinizde getirebilirsiniz. 

Görüşmeye hazırlandınız!
Görüşmeye gelmeden önce hangi meslek geliştirme 
eğitimine ilgi duyduğunuzu gözden geçirin. 
Danışmanınız sizi destekleyip eğitim programı seçimi 
konusunda yol gösterecektir. 


